
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1170 del 23/11/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 1170 DEL 23/11/2021

OGGETTO:Bando per l'assegnazione di contributi ad integrazione dei canoni di
locazione relativi all'anno 2021. Approvazione graduatoria provvisoria.

- Visto il Bando 2021 per l’assegnazione di contributi ad integrazione del canone di locazione,
indetto ai sensi dell’art. 11 della Legge 431/98, della deliberazione G.R.T. n. 988 del 27.09.2021
e della determinazione dirigenziale n. 1025 del 11.10.2021;

- Preso atto che il predetto bando è stato debitamente pubblicato ai sensi di legge e che a fronte
del medesimo sono state presentate 17 domande di cui 16 ammesse e una esclusa;

- Visto l’elenco provvisorio delle domande ammesse e quelle escluse conseguente l’istruttoria
delle richieste pervenute;

- Considerato che occorre procedere all’approvazione della graduatoria provvisoria ed alla sua
pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 5
del Bando di concorso;

Vista la vigente normativa in materia di protezione dei dati personali (Regolamento U.E.
679/2016) e ritenuto in rispetto della stessa di pubblicare solo l’elenco delle domande ammesse e
di quelle escluse identificate con numero di protocollo e ordinate in base alla percentuale di
incidenza canone/Ise ai sensi dell'art. 5 del Bando di concorso;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 5 del 15.01.2021, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2021/2023;

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 11 del 05.02.2021, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2021/2023;

Preso Atto del Decreto del Sindaco n. 144 del 30.12.2020, di affidamento dell'incarico di
Dirigente al 1° Settore “Servizi Finanziari e alla Persona”;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1170 del 23/11/2021

2 di 2

Vista la Determinazione n. 3 del 15.01.2021 con la quale si conferma fino al 31.12.2021 alla
Dott.ssa Laura Quadrelli l'incarico Posizione organizzativa relativa al Servizio “Servizi sociali,
alloggi, turismo, sport, tempo libero, politiche giovanili, satira politica, scuola e infanzia”;

Visto il D. lgs 267/2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di approvare la graduatoria provvisoria in premessa richiamata ed allegata al presente atto sotto
la lettera A, come parte integrante e sostanziale del medesimo;

Di disporre la pubblicazione di predetta graduatoria adeguata al rispetto della normativa in
materia di protezione dei dati personali (Regolamento U.E. 679/2016) nel testo allegato al
presente atto sotto la lettera B, come parte integrante e sostanziale del medesimo;

Di dare atto che, come stabilito dall'art. 5 del Bando di concorso, gli interessati potranno
presentare ricorso in opposizione (Allegato C) entro e non oltre il termine di 15 giorni dalla data
di pubblicazione della Graduatoria all'Albo Pretorio.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


